
LANGUAGE: IT
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S01
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: fani
NO_DOC_EXT: 2017-029379
SOFTWARE VERSION: 9.4.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
Posta elettronica: autoritaportuale.venezia@legalmail.it
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 3

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO SETTENTRIONALE - PORTI DI VENEZIA E DI
CHIOGGIA, GIA' AUTORITA' PORTUALE DI VENEZIA
SANTA MARTA, FABBRICATO 13, I 30123 VENEZIA
Venezia
30123
Italia
Persona di contatto: Autorità Portuale di Venezia
E-mail: autoritaportuale.venezia@legalmail.it 
Codice NUTS: ITD35
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: http://www.port.venice.it
Indirizzo del profilo di committente: http://www.port.venice.it

I.2) Appalto congiunto

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

I.5) Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
SERVIZIO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA PIATTAFORMA
D'ALTURA AL PORTO DI VENEZIA E TERMINAL CONTAINER MONTESYNDIAL - 2° LOTTO FUNZIONALE -
FASE A

II.1.2) Codice CPV principale
73300000

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
L'APPALTO HA AD OGGETTO IL SERVIZIO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA RELATIVO ALL'INTERVENTO
DI REALIZZAZIONE DELLA PIATTAFORMA D'ALTURA AL PORTO DI VENEZIA E TERMINAL CONTAINER
MONTESYNDIAL - 2° LOTTO FUNZIONALE - FASE A, NONCHE' LE ATTIVITA' DI SUPPORTO ALLA
PROGETTAZIONE, STRUMENTALI RISPETTO ALLA STESSA PROGETTAZIONE

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

mailto:autoritaportuale.venezia@legalmail.it
http://www.port.venice.it
http://www.port.venice.it


2 / 3

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 2 965 641.78 EUR

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:

II.2.2) Codici CPV supplementari

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITD35
Luogo principale di esecuzione:
AUTORITA' PORTUALE DI VENEZIA

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
L'APPALTO HA AD OGGETTO IL SERVIZIO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA RELATIVO ALL'INTERVENTO
DI REALIZZAZIONE DELLA PIATTAFORMA D'ALTURA AL PORTO DI VENEZIA E TERMINAL CONTAINER
MONTESYNDIAL - 2° LOTTO FUNZIONALE - FASE A, NONCHE' LE ATTIVITA' DI SUPPORTO ALLA
PROGETTAZIONE, STRUMENTALI RISPETTO ALLA STESSA PROGETTAZIONE

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: ADEGUATEZZA DELL'OFFERTA / Ponderazione: 20
Criterio di qualità - Nome: CARATTERISTICHE METODOLOGICHE DELL'OFFERTA, DESUNTE
DALL'ILLUSTRAZIONE DELLE MODALITA' DI SVOLGIMENTO DELLE PRESTAZIONI OGGETTO
DELL'INCARICO / Ponderazione: 40
Criterio di qualità - Nome: RIDUZIONE PERCENTUALE INDICATA NELL'OFFERTA ECONOMICA CON
RIFERIMENTO AL TEMPO / Ponderazione: 10
Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.6) Informazioni sull'asta elettronica

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2016/S 075-131892

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

http://www.ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:131892-2016:TEXT:IT:HTML


3 / 3

Denominazione:
APPALTO DEL SERVIZIO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA
PIATTAFORMA D'ALTURA AL PORTO DI VENEZIA E TERMINAL CONTAINER MONTESYNDIAL - 2° LOTTO
FUNZIONALE - FASE A

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
03/02/2017

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 7
Numero di offerte ricevute da PMI: 0
Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 3
Numero di offerte ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 0
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
CONSORZIO STABILE 4C3
ROMA
Italia
Codice NUTS: ITE43
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 2 965 641.78 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 2 965 641.78 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti
È probabile che il contratto d'appalto venga subappaltato
Valore o percentuale del contratto d'appalto da subappaltare a terzi
Percentuale: 30 %

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE PER IL VENETO
VENEZIA
Italia

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione

VI.4.3) Procedure di ricorso

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
02/03/2017


